
■掲載している機種・仕様等は予告なく変更することがあります。 ■地域によっては取扱いのできない機種がございます。 ■新機種への更新、新商品の
新規導入など随時行っております。当レンタルマニュアルに掲載されていない商品についてもお問い合わせ下さい。■レンタル料金については、最寄りの
支店にお問い合わせ下さい。

ポンプ

P208〉P210
P211
P212
P213
P213
P214
P215
P216
P217
P217
P217
P218

水中ポンプ

水中ポンプ 高揚程型

水中ポンプ 低水位型

水中ポンプ 目詰防止型

泥水ポンプ

サンドポンプ

ベビースイーパー

バキュームレーター

フレキポンプ

エンジンポンプ

ジェットポンプ

トラッシュポンプ

REN
TAL M

ANUAL
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ポンプ ポンプ

HSR2.4S

水中ポンプ

出力 
電圧 
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量 
電源コード長さ 

口径

寸法

インチ
㎜
kW
Ｖ
ｍ
㎥/min
㎜
㎜
㎜
㎏
ｍ

全幅
全高

2
50
0.4

単相100
8
0.1
40
217
373
9.7
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SP

2インチ

荏原製作所

22EX25.4S
22EX26.4S

2
50
0.4

単相100
8
0.1
90
241
328
11.3
5

2SP

2インチ

鶴見製作所

HS2.4S

2
50
2.2

三相200
20
0.2
80
240
415
23
8

2SP2

2インチ

鶴見製作所

KTV2-22

2
50
0.75
三相200
10
0.18
65
200
374
12.5
5

2SP2075

2インチ

鶴見製作所

KTV2.75

3
80
0.75
単相100
11
0.16
50
230
341
13.1
5

3SP100

3インチ

鶴見製作所

LB-800

3
80
0.75
単相100
6.5
0.25
120
288
425
19.6
5

3
80
3.7

三相200
18/17
0.5
90
286
618
38.5
10

3SP

3インチ

荏原製作所

42EAM253.7
42EAM263.7

3
80
3.7

三相200
18
0.5
90
285
510
36
8

3SP

3インチ

鶴見製作所

KTV2-37

4
80
5.5

三相200
22
0.6
90
300
545
47
8

4SP

4インチ

鶴見製作所

KTV3-55

3SP100D

3インチ

鶴見製作所

HS3.75SL

※各種排水用ホースは別売となっております。

出力 
電圧 
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量 
電源コード長さ 

口径

寸法

インチ
㎜
kW
Ｖ
ｍ
㎥/min
㎜
㎜
㎜
㎏
ｍ

全幅
全高

6
150
5.5

三相200
10
2
190
428
825
123
8

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

6SP

6インチ

鶴見製作所

KRS65.5
6
150
7.5

三相200
10
2
175
418
866
141
8

6SP75

6インチ

鶴見製作所

KRS67.5
8
200
5.5

三相200
5
3.8
295
449
976
135
8

8SPL

8インチ

鶴見製作所

KRS85.5
8
200
9

三相200
8
4
300
473
993
177
8

8SP

8インチ

鶴見製作所

KRS89.0
8
200
11

三相200
10
4
300
473
933
175
8

10
250
22

三相200
10
8
450
525
1,419
390
10

10SP

10インチ

鶴見製作所

KRS1022

8SP11

8インチ

鶴見製作所

KRS811

※各種排水用ホースは別売となっております。

通常清水の汲み上げ・排水・送水などに使用します。
大流量タイプやステンレス仕様など豊富なラインナップを取り揃えております。

22EX HS2.4S LB-800 42EAM KRS811

性能曲線（鶴見製作所）
HS型 KTV型

性能曲線（荏原製作所）
EX2型

LB型 KRS型（吐出し口径80mm～150mm）

KRS型（吐出し口径200mm～250mm）

EA型
■ 販売品

サニーホース

ホースバンド

ホースジョイント

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。
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ポンプ ポンプ

KTZ47.5

LB-800

出力
電圧
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m
㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

2
50
0.75
単相100
11/12
0.16
50
230
341
13.1
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SPH1

2インチ

LB-800

2
50
3.7

三相200
30
0.2
90
285
510
36
8

2SPH

2インチ

KTV2-37H

6
150
7.5

三相200
15
1.6
190
330
687
99
8

6SPH

6インチ

KTZ67.5

4
100
7.5

三相200
30
0.8
190
330
687
100
8

4SPH

4インチ

KTZ47.5

3
80
5.5

三相200
25
0.6
150
306
688
73
8

3SPH

3インチ

鶴見製作所 

KTZ35.5

※各種排水用ホースは別売となっております。

■ ステンレス仕様

出力 
電圧 
全揚程（50/60Hz） 
吐出量（50/60Hz） 
最低運転水位

質量 
電源コード長さ 

口径

寸法

インチ
㎜
kW
Ｖ
ｍ
㎥/min
㎜
㎜
㎜
㎏
ｍ

全幅
全高

2
50
0.75
三相200
11/12
0.14
60
180
386
12
6 

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SSPS

2インチ

鶴見製作所

50SQ2-2.75

※各種排水用ホースは別売となっております。

50SQ

水中ポンプ 高揚程型
高低差の大きい現場での揚水、遠距離への送水などに使用されます。

電極が水位を検知して自動で運転・停止します。

KTVE23.7H

出力
電圧
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m
㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

2
50
0.75
単相100
11
0.16
170
230
341
13.7
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SPH1A

2インチ

LB-800A

2
50
3.7

三相200
18
0.5
327
285
585
40
5

2SPHA

2インチ

KTVE23.7H

※各種排水用ホースは別売となっております。

鶴見製作所

■ 自動運転形■ 自動運転形
性能曲線（鶴見製作所） 性能曲線（荏原製作所）
HS型 KTVE型 EZA型

性能曲線
SQ型

性能曲線
LB型 KTV型 KTZ型 KTVE型

HSE2.4S

50EZA

出力
電圧
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
㎜
kW
Ｖ
ｍ
㎥/min
㎜
㎜
㎜
㎏
ｍ

全幅
全高

2
50
0.45
単相100
8
0.12
40
216
266
9
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SPA

2インチ

荏原製作所

50EZA5.45S
50EZA6.45S

2
50
0.4

単相100
8
0.1 
165 
241
358
11.9
5

2SPA

2インチ

鶴見製作所

HSE2.4S

4
100
5.5

三相200
22
0.6 
357
300
620
52
8

4SPA

4インチ

鶴見製作所

KTVE35.5

3
80
3.7

三相200
18
0.5 
327
285
585
40
8

3SPA

3インチ

鶴見製作所

KTVE33.7

2
50
2.2

三相200
20
0.2 
266
240
426
25
8

2SP2A

2インチ

鶴見製作所

KTVE22.2

※各種排水用ホースは別売となっております。

■ 自動運転形
水中ポンプ

電極が水位を検知して自動で運転・停止します。

錆を避けたい用途での排水に使用されます。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。
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ポンプ ポンプ

水中ポンプ 低水位型
ポンプ底部より5mmの水位があれば揚水可能、さらに水位が1mmまで
の排水が可能です。床面を傷つけない合成ゴム付き底板を採用しており、
FRP槽などでの使用に適しています。

出力
電圧
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m

㎥/min
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

2
50
0.4

単相100
12
0.12
271
282
10.8
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SPL

2インチ

鶴見製作所

HSR2.4S

※排水用ホースはオプション（販売品）となっております。

性能曲線

HSR2.4S

水中ポンプ 目詰防止型
枯葉などの軟弱異物が詰まりにくい構造なので、枯葉などが密集しても目
詰まりしにくく、安定した吐出し量を持続します。

出力
電圧
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m

㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

2
50
0.4

単相100
6
0.13
100
240
337
12.2
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SPHS

2インチ

鶴見製作所

HSN2.4S

※排水用ホースはオプション（販売品）となっております。

性能曲線

HSR2.4S

泥水ポンプ
撹拌羽根で泥水を撹拌して排出します。

出力
電圧
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m

㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

2
50
0.55
単相100
9
0.1
105
241
391
14
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SDP1

2インチ

鶴見製作所

HSD2.55S

※排水用ホースはオプション（販売品）となっております。

性能曲線

HSN2.4S

電極が水位を検知して自動で運転・停止します。

出力
電圧
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m

㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

2
50
0.48
単相100
8
0.12
60
210
303
11.1
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SPAL

2インチ

鶴見製作所

LSRE2.4S

※排水用ホースはオプション（販売品）となっております。

性能曲線

LSRE2.4S

■ 自動運転形

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。
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ポンプ ポンプ

出力
電圧
最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m
㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

1
25
0.48
単相100
11/12
-
1
227
313
12.6
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

BSWPA

1インチ

鶴見製作所

LSCE1.4S

電極が水位を検知して自動で運転・停止します。

LSCE1.4S

長さ：20ｍ

ベビースイーパー用ホース

性能曲線（荏原製作所）
EQ型

性能曲線（鶴見製作所）
LSC型

性能曲線（鶴見製作所）
LSR 型・LSRE型

サンドポンプ
強制撹拌により、泥水・安定液・スライムなどを強力に揚送します。

出力
電圧
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m

㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

2
50
2

三相200
12
0.25
140
235
519
38
8

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2SDP

2インチ

KTD22.0

2
50
2.2

三相200
15
0.25
140
235
550
38
8

2SDP

2インチ

KTD22.2

3
80
3.7

三相200
15
0.5
225
466
709
100
8

3SDP

3インチ

NKZ3-B3/D3

3
80
3.7

三相200
15
0.5
225
466
719
107
8

3SDP

3インチ

NKZ33.7

※排水用ホースは別売となっております。

出力
電圧
全揚程（50/60Hz）
吐出量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m

㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式
4
100
5.5

三相200
15
1
220
482
714
115
8

4SDP

4インチ

NKZ3-B4

4
100
5.5

三相200
15
1
220
482
714
115
8

4
100
5.5

三相200
15
1
220
482
759
129
8

4SDP

4インチ

鶴見製作所

NKZ45.5

6
150
11

三相200
15
2
240
618
797
192
8

6SDP

6インチ

NKZ3-B6/D6

6
150
11

三相200
15
2
240
618
842
210
8

6SDP

6インチ

NKZ611

4SDP

4インチ

NKZ3-D4

※排水用ホースは別売となっております。

NKZ3

ベビースイーパー
最低水位1mmまで排水可能です。合成ゴム付き底板なのでFRP
槽やスラブ床面の残水排水に活躍します。

出力
電圧
最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m
㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

1
25
0.48
単相100
11/12
-
1
196
313
12
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

BSWP

1インチ

鶴見製作所

LSC1.4S

2
50
0.48
単相100
8
0.12
5
210
303
10.5
5

BSWP

2インチ

鶴見製作所

LSR2.4S

1
25
0.4

単相100
11/13
0.1
1～3
227
366
12
5

BSWP

1インチ

荏原製作所

25EQS5.4SA/25EQS6.4SA

LSC1.4S

25EQS

■ 自動運転形

性能曲線
KTD型 NKZ型

鶴見製作所

KTD22.0

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。
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ポンプ ポンプ

エンジンポンプ
建設現場への給排水や田畑の灌漑・各種排水作業に使
用されます。

最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz）
最大出力
燃料
燃料タンク容量

寸法

質量
標準付属品

口径
mm（インチ）
mm（インチ）

m
㎥/min
kW（PS）

L
mm
mm
mm
㎏

全長
全幅
全高

50（2）
50（2）
30
0.5

3.6（4.9）
ガソリン
3.9
547
388
417
28.6

吸込
吐出

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

2EGP

2インチ

鶴見製作所

TE6-50AF

80（3）
80（3）
27
0.84
3.6（4.9）
ガソリン
3.9
547
388
417
29.8

3EGP

3インチ

鶴見製作所

TE5-80AF

※各種排水用ホースは別売となっております。

吸水用ホース（5ｍ）

性能曲線
TE型

ジェットポンプ
高圧で大量の水を吐き出します。道路・駐車場・プールな
どの洗浄や造成地での散水などに使用されます。

最大吐出揚程
最大吐出水量
最大出力
燃料
燃料タンク容量

寸法

質量
標準付属品

口径
mm（インチ）
mm（インチ）
m

㎥/min
kW（PS）

L
mm
mm
mm
㎏

全長
全幅
全高

50（2）
50（2）
55
0.4

4.2（5.7）
ガソリン
3.9
527
398
455.2
31.7

吸水用ホース（5ｍ）

吸込
吐出

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

JPEG

2インチ

鶴見製作所

TEH3-50AF

※各種排水用ホースは別売となっております。

性能曲線
TEH型

TEH3-50AFTE6-50AF

バキュームレーター
真空吸引で吸い残しを極力抑えます。
スラブ床面の最終排水などに活躍します。

電極が水位を検知して自動で運転・停止します。
■ 自動運転形

LSP1.4S

出力
電圧
最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz） 
最低運転水位

質量
電源コード長さ
付属品

口径

寸法

インチ
mm
kW
V
m

㎥/min
mm
mm
mm
㎏
m

全幅
全高

1
25
0.4

単相100
8
0.05
1～3
270
391
14.5
5

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

VR

1インチ

荏原製作所

25EBQ5.4SA
25EBQ6.4SA

1
25
0.48
単相100
6.9/7.8
0.05/0.055

1
265
307
16.5
5

VR

1インチ

鶴見製作所

LSP1.4S

※各種排水用ホースも取り扱っております。

吸水用ホース（5ｍ）

25EBQ

LSPE1.4S

出力
電圧
最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz）
最低運転水位

質量
電源コード長さ
標準付属品

全長
全高

インチ
㎜
kW
Ｖ
ｍ

㎥/min
㎜
㎜
㎜
㎏
ｍ

1
25
0.48
単相100
6.9/7.8
0.05/0.055

1
265
307
18.5
5

吸水用ホース（5ｍ）

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 　 式

VRA

1インチ

鶴見製作所

LSPE1.4S

※各種排水用ホースは別売となっております。

寸法

口径

エンジン部とポンプが分離したフレキシブルポンプです。
フレキポンプ

フレキ長さ

全揚程

吐出量

質量

口径

m

インチ

mm

m

㎥/min

㎏

3

76

19

1,100

商品コード

メ ー カ ー

型 式

FLPP

エクセン

EFP80

5 7

23.5 28.9

フレキポンプ仕様

最大出力
燃料
燃料タンク容量

寸法

質量

全長
全幅
全高

kW

L
mm
mm
mm
㎏

3.6
ガソリン
3.1
390
420
450
25

商品コード

メ ー カ ー

型 式

FLPEG

エクセン

HVE-HS

エンジン仕様

※各種排水用ホースは別売となっております。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。
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ポンプ

付属品（オプション）

販売品

吸水用サクションホース
（ストレーナ付）5ｍ

散水ホース＆ノズル

トラッシュポンプ
土砂排水処理やヘドロ吸場処理など固形物を含む水処理に活躍し
ます。

最大吐出揚程（50/60Hz）
最大吐出水量（50/60Hz）
最大出力
燃料
燃料タンク容量

寸法

質量
標準付属品

口径
mm（インチ）
mm（インチ）
m

㎥/min
kW（PS）

L
mm
mm
mm
㎏

全長
全幅
全高

50（2）
50（2）
27
0.6

3.6（4.9）
ガソリン
3.9
570
435.5
470
38.3

吸水用ホース（5ｍ）

吸込
吐出

商品コード

クラス（口径）

メ ー カ ー

型 式

TP

2インチ

鶴見製作所

TED4-50A

※各種排水用ホースはオプション（販売品）となっております。

性能曲線
TED型

TED4-50A

ホースバンドサニーホース ホースジョイント

※記載されている機種は当社保有の代表的な機種であり、仕様は型式・年式等により異なる場合があります。また予告なく変更する場合があります。※地域に
よって取扱いの異なる場合や取扱いのない商品があります。※本カタログで提供している各種情報につきましては正確な情報を掲載するよう注意を払っております
が、当該情報に基づいて起こされた行動によって生じた損害に対してはいかなる責任も負いません。

000

ポンプ

P220〉P221
P221
P221
P222
P222
P223
P224
P224
P225
P225
P226
P226
P226
P226
P227
P227
P227
P227

P228
P228
P228
P229
P229
P230
P231
P232
P233
P234
P234
P235
P236
P236
P236
P237
P238

エアー送排風機

ヒートガン

パイプヒーター・投込みヒーター

凍結防止剤散布機

高圧温水除草ジェットウォッシャー

草刈機

チェンソー

ヘッジトリマー

ブロアー

自走式草刈機

ロータリーモア

ハンマーナイフモア

ウッドチッパー

耕うん機

動力噴霧機

タイヤウォッシュ

タイヤ泥落とし装置

高圧洗浄機・ジェットウォッシャー

温水洗浄機

ポリタンク

ノッチタンク

炭酸ガスPH処理装置

バキュームクリーナー

集じん機

その他清掃機

手押しスイーパー

搭乗式スイーパー

水取りローラー

フロアポリッシャー

シューズクリーナー

ヘルメット洗浄機

送風機

防爆型 送風機

エアームーバー

遠距離送風機
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